HN2D01F
2021-06-25 1 © 2020-2021
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
東芝ダイオード シリコンエピタキシャルプレーナー形
 HN2D01F
○ 超高速スイッチング用
 独立した 3 個のダイオードを内蔵
 順方向特性が良い。 : VF (3) = 0.98 V (標準)

弊社半導体信頼性ハンドブック (取り扱い上のご注意とお願いおよびディレーティングの考え方と方法) および個別
信頼性情報 (信頼性試験レポート､推定故障率等) をご確認の上､適切な信頼性設計をお願いします。
注 1：オーダー品番の末尾が LF(T の製品に適用されます。
注 2：オーダー品番の末尾が LF(T 以外の製品に適用されます。
注 3：トータル定格です。
*: Q1､Q2､Q3 それぞれ 1 素子の定格です。
2 素子､3 素子使いする場合は､1 素子当たり､1 素子定格の 75%値となります。
電気的特性 (Q1, Q2, Q3 共通, Ta = 25°C)
項目 記号 測定条件 最小 標準 最大 単位
順 電 圧
VF (1) IF = 1 mA ― 0.62 ―
V VF (2) IF = 10 mA ― 0.75 ―
VF (3) IF = 100 mA ― 0.98 1.20
逆 電 流
IR (1) VR = 30 V ― ― 0.1
μA
IR (2) VR = 80 V ― ― 0.5
端 子 間 容 量 CT VR = 0 V, f = 1 MHz ― 0.5 3.0 pF
逆 回 復 時 間 trr IF = 10 mA (図 1) ― 1.6 4.0 ns
単位: mm
 JEDEC ―
JEITA SC-74
東芝 1–3K1C
質量: 0.015 g (標準)